АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2012                                                                                            №  803
пгт Уни

О внесении изменений в  постановление  от 10.09.2010 № 687а
«Об утверждении муниципальной целевой Программы  работы
с кадрами  в Унинском районе на 2011-2015 годы»

В целях  обеспечения устойчивого социально-экономического развития района, оперативного управления трудовыми ресурсами, обеспечения района квалифицированными кадрами и специалистами, совершенствования их профессиональной подготовки, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую «Программу работы с кадрами в Унинском районе на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Унинского района Кировской области от 10.09.2010 № 687а (с изменениями и дополнениями).

1.1. В паспорте «Программы работы с кадрами в Унинском районе на 2011-2015 годы»  раздел 6 «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции. Прилагается.
         1.2. В паспорте  «Программы  работы  с  кадрами  в  Унинском  районе  на

2011- 2015 годы» раздел 8 «Заказчик программы» изложить в новой редакции: «Управления и отделы администрации района, администрации сельских и городского поселений района».

2. Начальнику финансового управления администрации Унинского района Бердовой Т.Г. предусмотреть средства на реализацию изменений в паспорт «Программы работы с кадрами в Унинском районе на 2011-2015 годы» на 2013 год.

         3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по работе с кадрами администрации Унинского района Пантелееву И.А.

         4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на  официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района

                  С.В. Коковихин
Приложение
к постановлению

администрации Унинского района

от 24.12.2012     № 803
Объёмы и источники финансирования
	Год
	Област.бюджет (руб.)
	Район.бюджет,бюджеты поселений (руб.)
	Всего (руб.)

	2012
	192000,00
	 63224,00
	255224,00

	2013
	114600,00
	108287,00
	222887,00

	2014
	114600,00
	157000,00
	271600,00

	2015
	114600,00
	157000,00
	271600,00

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

​​​–––––––––––––
​​​​​​​​​

​​​

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​